
 a 

MOD. 12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 252763 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX16C22-6

RESOLUCIÓN  DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA
ACCESO  AL CUERPO  DE  TÉCNICOS  AUXILIARES,  OPCIÓN  CONDUCCIÓN,  POR  EL
TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 17 DE  OCTUBRE DE 2022, DE LA
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 24
DE OCTUBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE
HAN APROBADO TODOS LOS EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA FASE DE OPOSICIÓN.

Habiendo finalizado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición de las pruebas selectivas para
acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Conducción, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal
de la Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general sexta de
la Orden de 17 de Junio de 2004 de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que
regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional
(B.O.R.M. de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios obligatorios de la fase
de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Conducción, por el
turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la  Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la
puntuación obtenida en el mismo, que se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina
Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia)
y en la página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/ la presente Resolución.

TERCERO.- Los aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 7 de la Orden de 17 DE
OCTUBRE DE 2022, deberán presentar en el plazo de 10 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición
en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/, una certificación acreditativa de los méritos indicados en la convocatoria.

Dicha documentación deberá aportarse a través del enlace "Escrito de aportación de méritos FASE DE
CONCURSO",  de  esta  convocatoria  del  procedimiento  "2120",  que  se  encuentra  en  la  página  de  dicho
procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de
Murcia, en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de
este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito en esta
Resolución.  Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que la persona aspirante tenga
presentada solicitud de participación.

Murcia, 15 de mayo de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Guerrero Ferre, M.Soledad

Pág. 1 

GU
ER

RE
RO

 F
ER

RE
, M

AR
IA

 S
O

LE
DA

D
15

/0
5/

20
24

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
99

02
4b

f-
12

a9
-f

7a
1-

ea
c8

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://empleopublico.carm.es/


 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 252763 

CÓDIGO: DFX16C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CONDUCCIÓN 

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
1 ***8349** BUITRAGO MORENO, CARLOS 

ALBERTO
4.493

2 ***2354** EL KANOUZI LOURIKI, KHALID 4.493
3 ***1375** GARCÍA LÓPEZ, TOMÁS 4.274
4 ***0124** LOZANO CORTIJOS, CARLOS 4.274
5 ***2228** CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER 4.192
6 ***7564** SOTO SABUCO, JOSE 4.164
7 ***0323** VICENTE VICENTE, JUAN ANTONIO 4.164
8 ***2555** FRANCO GONZALEZ, FRANCISCO 4.082
9 ***0358** MARTIN BAÑOS, JOSE CARLOS 3.890
10 ***1170** CARCELES CASCALES, FRANCISCO 

JOSE
3.863

11 ***4760** NAVARRO LORENTE, MANUEL 3.726
12 ***0113** MONTOYA GARCIA, JUAN 3.644
13 ***6967** FERNANDEZ SANZ, JESUS MANUEL 3.616
14 ***5397** IBARRA ALCAZAR, ANTONIO 3.616
15 ***2643** GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN 3.589
16 ***2373** GARCIA FERNANDEZ, MARCOS 

ANDRES
3.507

17 ***9641** SANCHEZ AYLLON, JOSE IGNACIO 3.480
18 ***7651** MORALES HERNANDEZ, JOSE 

ANTONIO
3.425

19 ***7732** MUÑOZ MARTINEZ, JESUS JOAQUIN 3.425
20 ***9380** CASTELLANOS OLIVARES, JOSE 

MANUEL
3.370

21 ***0944** MARTINEZ PEREZ, ALVARO 3.370
22 ***9381** GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO 3.315
23 ***0660** ARCE CARRILLO, JUAN JOSE 3.288
24 ***9710** SANCHEZ CARAVACA, MANUEL 3.260
25 ***4051** GARCIA ALARCON, JUAN 3.206
26 ***7973** MARTINEZ CANOVAS, PEDRO 

ANTONIO
3.096

27 ***8034** MARTINEZ GONZALEZ, JOAQUIN 
DAVID

3.096

28 ***9292** ESCORZA GARNES, CARMELO MIGUEL 3.069
29 ***5758** GARCIA ROJO, JESUS ANGEL 3.069

Pág. 2 

GU
ER

RE
RO

 F
ER

RE
, M

AR
IA

 S
O

LE
DA

D
15

/0
5/

20
24

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
99

02
4b

f-
12

a9
-f

7a
1-

ea
c8

-0
05

05
69

b3
4e

7


